2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2018 года № ЧС-01-03-95
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 14 декабря 2017 года № ЧС-01-03-129 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году"

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", отказом ТСЖ "Чертаново-17" от реконструкции контейнерных площадок, принимая во внимание согласование проекта  решения главой управы района Чертаново Северное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 14 декабря 2017 года № ЧС-01-03-129 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году" (в редакции решений от 24 января 2018 года № ЧС-01-03-9, от 13 марта 2018 года  № ЧС-01-03-21, от 15 мая 2018 года № ЧС-01-03-45), заменив в приложении 1 к дополнительным мероприятиям по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году:

- в пункте 2 адрес " Кировоградская ул.д.2 " на адрес "Варшавское шоссе д.124";
- в пункте 16  адрес " Кировоградская ул.д.2 " на адрес "Чертановская ул. д.14 корп.1" .

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков